
 

Адрес места расположения / почтовый адрес: 
400074, г. Волгоград, ул. им. Циолковского, дом 39, помещение 1006 
Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru 

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002/VII от 25.05.2022) 

ПРИКАЗ 

от «11» марта 2024 года                                                                                        № 9/ОД-КЖКХ 

г. о. г. Волгоград 

О проведении оперативного общественного жилищного контроля (проверки) 

 

 На основании решения комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции о проведении 

оперативного общественного жилищного контроля (проверки) от 29.02.2024 № 9/Р-ЖКХ, принятого по 

обращению председателя совета многоквартирного дома по ул. Пархоменко, 31  в г. Волгограде  (вх. от 

05.02.2024), содержащего просьбу о проведении общественного жилищного контроля по фактам 

ненадлежащего санитарно-технического состояния общего имущества и не выполнения работ, 

предусмотренных нормативными требованиями и заключенным договором управления,  согласно 

информации системы ГИС ЖКХ - в доме осуществляется управление общим имуществом 

лицензированной организацией ООО "УК ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА" ИНН 3444173378 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести оперативный общественный жилищный контроль (проверку) в отношении общего 

имущества, расположенного в МКД по ул. Пархоменко, 31 в г. Волгограде Волгоградской области, 

для проверки доводов обращения и рассмотрения представленных документов.  

2. Установить время, место общественной жилищного контроля (проверки): 18.03.2024 с 15.30 часов, 

в МКД ул. Пархоменко, 31 г. о. г. Волгоград Волгоградской области, (сбор у подъезда № 1). 

3.Утвердить комиссию в составе: 

1) Септаров Сергей Анатольевич, общественный жилищный эксперт Региональной 

общественной инспекции. 

2) Титов Николай Александрович, общественный жилищный инспектор Региональной 

общественной инспекции. 

3) Васильева Любовь Семеновна, общественный жилищный инспектор Региональной 

общественной инспекции. 

4) Фетисов Михаил Викторович, руководитель комитета в сфере ЖКХ Региональной 

общественной инспекции. 

2. Результаты мероприятия оформить актом осмотра. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. Фетисова, руководителя 

комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции. 

 

 

Председатель 

совета правления  О.С. Капустин 

 

mailto:roi-34@yandex.ru

